rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum lundis anno domini M CCC XXXI. fferia quinta proxima ante festum beate katerine virginis gloriose.

Öfverskrift: Assignacio molendini brusorp ad prebendam cui annexa est ecclesia busorp.

2891.

1331 d. 25 Nov.

KNUT ABJÖRNSSON af Gimene bortbyter sin nedra gård i Wånga till sin måg Mathias Oddsson och dess hustru Ingeborg, mot deras gods i Glottra i Öfra Sverige och Orlunda i Östergötland, med förbehåll, att han i sin lifstid får uppåbära askastningen af nämnda gård.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, RANUTUS ARNBIORNÆSON de gýmini eternam in christo salutem, Nouerint vniuersi, quod dilectis mihi, mathie odsson genero meo et eius vxori filie mee ingibýrgi, soluo curiam meam inferiorem in vanghe. et scotacione legitima ymferd dicta trado, cum omnibus bonis mobilibus et inmobilibus in dicta curia existentibus et eius pertinentiis quibuscumque, pro bonis eorum dictis glutræ in superiori swecia, et orlundhum in øsgocia, que de voluntate eorum ad vsus meos vendidi, hac tamen condicione premissa, quod vsufructum(!) dicte curie et omnium bonorum in ea existentium habere debeam et libere percipere ad dies meos, me autem de medio sublato, ad ipsos vel eorum heredes predicta curia, cum vsufructu et bonis singulis in ea tempore discessus mei existentibus, sine diminutione qualibet, contradictione aliorum heredum meorum vel cuiuslibet alterius non obstante, libere deuoluatur, Jn cuius solucionis testimonium, sigilla dilectorum meorum domini siggonis ioonsson de phalochopia canonici scarensis consanguinei mei et aruidi fratris mei vna cum meo proprio sigillo presentibus sunt appensa, Datum et actum anno domini. M°. CCC°. XXXI°. in die sancte katerine.

Sigillen: N:o 1, Knut Abjörnssons (skölden delad i längden, till höger en half lilja, till venster 2 snedbjelkar); N:o 2, andligt; N:o 3, Arvids (likt N:o 1), alla skadade.

2892.

1331 d. 12 Dec.

KATARINA ERENGISLESDOTTER säljer till sin broder Hemming sina gods i Smedstorp och Bubbetorp samt sin halvfa andel i Elifsmål.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch. (Tidö-Saml.)

Vniuersis presens scriptum cernentibus. KATERINA ÆRNGISLS DOTTÆR salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi. me exhibitori presencium fratri meo hemingo omnia predia mea in smytsthorp et bubthorp sita et dimidiata-

tem partis mee in elifsmaal infra sepes et extra pro pleno precio totaliter vendidisse iure perpetuo possidenda. Jn cuius rei testimonium sigilla discretorum virorum videlicet byrgeri atuocati skeningie. byrgeri ioonson. joon mørskæ. et thoriri andree sunt appensa. scriptum anno domini. M° CCC° XXXI°. in profesto beate lucie.